
		
			

			

			
			
				
					
						Šīs tīmekļa vietnes satura kvalitātes uzlabošanai un pielāgošanai lietotāju vajadzībām tiek lietotas sīkdatnes - tai skaitā arī trešo pušu sīkdatnes. Turpinot lietot šo vietni Jūs piekrītat sīkdatņu lietošanai.					

					
						Piekrītu
					

				

			

			
		
			
				Mājaslapas pilnīgas funkcionalitātes nodrošināšanai ir nepieciešams atļaut izmantot JavaScript.
Šeit ir pieejamas instrukcijas, kā atļaut JavaScript izmantošanu Jūsu pārlūkprogrammā.

			

		

		
		
			
				
					
						
							
								
								
								
							

							
								×
							

						

					

					
						
							[image: Staļi]
						
					

					
						
							
																	
										
									

																		
										
									

																		
										
									

																		
										
									

																		
										
									

																

							

		
								
					
							LV			
								
								
	
								
					
							RU			
								
								
	
								
					
							EN			
								
								
	
								
					
							NO			
								
								
	
								
					
							FR			
								
								
	
								
					
							DE			
								
								



		
								
					
							LV			
								
								
	
								
					
							RU			
								
								
	
								
					
							EN			
								
								
	
								
					
							NO			
								
								
	
								
					
							FR			
								
								
	
								
					
							DE			
								
								





							

						

						

					

					

				

			

			

		


		
			
				
					
						
								Koka logi  

	Koka durvis  
	Ārdurvis
	Iekšdurvis
	Bīdāmās durvis


	Iepirkumi
	Aksesuāri  

	Granulas  

	Kokmateriāli  
	Plātnes
	Brusas
	Logu un durvju sagataves
	Zāģmateriāli


	Par mums	Par mums
	Tehnoloģijas
	Vide
	Termoefektivitāte
	Pārvaldība
	Produkti


	Serviss
	Jautājumi
	Galerijas	Attēli
	Video


	Kontakti
	Noteikumi
	Vakances
	[image: Facebook]
	[image: LinkedIn]
	[image: Twitter]
	[image: Draugiem]
	[image: Instagram]




						

					

				

			

			
				
			

		


		
			
				
	


				
					
						
											
												[image: ]
												[image: ]
											[image: ]

											
										

							
											
												[image: ]
											[image: ]

											
										

							
											
												[image: ]
												[image: ]
											[image: ]

											
										

							
											
												[image: ]
												[image: ]
											[image: ]

											
										

							
											
												[image: ]
												[image: ]
											[image: ]

											
										

							
											
												[image: Profesionālu kopšanas līdzekļu sērija]
												[image: Profesionālu kopšanas līdzekļu sērija]
											[image: Profesionālu kopšanas līdzekļu sērija]

											
										

							
											
												[image: ]
												[image: ]
											[image: ]

											
										

							
											
												[image: ]
												[image: ]
											[image: ]

											
										

							
											
												[image: ]
												[image: ]
											[image: ]

											
										

				

		
		
								
						[image: PIEGĀDES ĶĒDES SERTIFIKĀTS]
						[image: PIEGĀDES ĶĒDES SERTIFIKĀTS]
					

										
						[image: PEFC sertifikāts]
						[image: PEFC sertifikāts]
					

										
						[image: P Mark sertifikāts]
						[image: P Mark sertifikāts]
					

										
						[image: DINPLUS SERTIFIKĀTS]
						[image: DINPLUS SERTIFIKĀTS]
					

										
						[image: NDVK (Norwegian Door-And Window-Control Certified) sertifikāts]
						[image: NDVK (Norwegian Door-And Window-Control Certified) sertifikāts]
					

										
						[image: ENPLUS-A1 SERTIFIKĀTS]
						[image: ENPLUS-A1 SERTIFIKĀTS]
					

										
						[image: IFT (Institut für Fenstertechnik) sertifikāts]
						[image: IFT (Institut für Fenstertechnik) sertifikāts]
					

										
						[image: KOKSNES IEPAKOJUMA MATERIĀLU TERMISKĀS APSTRĀDES SERTIFIKĀTS]
						[image: KOKSNES IEPAKOJUMA MATERIĀLU TERMISKĀS APSTRĀDES SERTIFIKĀTS]
					

										
						[image: ISO 9001]
						[image: ISO 9001]
					

										
						[image: ISO 50001:2018]
						[image: ISO 50001:2018]
					

							


		
							
					
						
							PIEGĀDES ĶĒDES SERTIFIKĀTS

							Uzņēmumam ir Piegādes ķēdes sertifikāts (licences kods FSC®-C109515), kas apliecina atbilstību Mežu uzraudzības padomes (FSC®-C109515 - Forest Stewardship Council®) Piegādes ķēdes standartam.

Uzņēmuma izveidotā kontroles sistēma garantē materiālu ražošanas pilnīgu izsekojamību, kas nodrošina ražošanas materiālu pilnīgu plūsmu, sākot no piegādātiem baļķiem un beidzot ar gala produktu iekraušanu un aizvešanu. SIA "Staļi" ražošanā izmanto ar FSC® zīmi marķētu koksni, kas norāda, ka koksne ir iegūta no ilgtspējīgi apsaimniekotiem mežiem.

						


						
							
																	
										
											
												[image: PIEGĀDES ĶĒDES SERTIFIKĀTS]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							PEFC sertifikāts

							SIA “Staļi” 2018.gadā ieguvis PEFC piegādes ķēdes sertifikātu. PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification) ir Meža sertifikācijas sistēmu novērtēšanas programma, kas veicina ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu. 

Izveidotā kontroles sistēma nodrošina izsekojamu materiālu plūsmu uzņēmumā no piegādātiem atbilstošiem baļķiem līdz gala produktam.

						


						
							
																	
										
											
												[image: PEFC sertifikāts]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							P Mark sertifikāts

							RISE (Reasearch Institutes of Sweden AB) – Zviedrijas Nacionālais Testēšanas un Pētniecības Institūta sertifikāts apliecina logu un durvju ražošanas procesa atbilstību noteiktajiem P-mark standartiem (piem., CR.022; CR.020). 

Sekojot šo standartu izmaiņām, attiecīgi tiek pilnveidota arī kvalitātes vadības sistēma. Atbilstības audits tiek veikts divas reizes gadā, kā arī regulāri tiek veikta produktu testēšana.

						


						
							
																	
										
											
												[image: P Mark sertifikāts]
												
											
										

									

																		
										
											
												[image: P Mark sertifikāts]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							DINPLUS SERTIFIKĀTS

							Kvalitātes zīme DINplus ar stingrajām prasībām ir pasaulē atzīta kvalitātes zīme kokskaidu granulām, visā pasaulē tā piešķirta aptuveni 200 uzņēmumiem. DINplus sertifikācijai uzticas koksnes granulu tirgotāji un pircēji ne tikai Eiropā. Ja ir nepieciešamas augstas kvalitātes kokskaidu granulas, šī sertifikācijas sistēma to garantē. Centrālapkures katlu un krāšņu ražotāji labprāt uzsver, cik svarīgi ir izmantot tikai kokskaidu granulas ar kvalitātes sertifikātu DINplus, jo, izmantojot DINplus kokskaidu granulas, var samazināt apkures katlu ekspluatācijas problēmas. DINplus kvalitātes zīme rada drošības sajūtu klientiem. Viņi var būt pārliecināti, ka neatkarīga, neitrāla un uzticama institūcija ir rūpīgi pārbaudījusi granulu atbilstību visiem to ražošanas procesam noteiktajiem sertifikācijas kritērijiem. Ārēja uzraudzība nodrošina produkcijas kvalitātes prasību ievērošanu ražošanas procesā. Klientiem šie aspekti rada pievienoto vērtību, kas palīdzēs izlemt, kuru produktu pirkt. Nelielām krāsnīm paredzētām kokskaidu granulām tiek piešķirta kvalitātes zīme DINplus, ja tās atbilst Eiropas standarta DIN EN 14961-2 un citu DIN CERTCO sertifikācijas shēmā iekļauto standartu prasībām. DIN CERTCO ir pirmā sertifikācijas institūcija, kas 2002.gadā uzsāka kokskaidu granulu sertifikāciju. Kopš tā laika tā kļuvusi par vadošo sertificētāju šajā jomā.

						


						
							
																	
										
											
												[image: DINPLUS SERTIFIKĀTS]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							NDVK (Norwegian Door-And Window-Control Certified) sertifikāts

							NDVK (Norwegian Door-And Window-Control Certified) ir Norvēģijas valdības apstiprināts logu un durvju ražotāju kontroles centrs, kas sertificē, pārbauda un kontrolē produkcijas atbilstību Norvēģijas valsts noteiktajām prasībām un standartiem. Lai iegūtu iespēju ražoto produkciju izplatīt ar NDVK kvalitātes zīmi, ražotājam ir nepieciešams veikt dažāda veida produktu testēšanu un sertificēšanu. Pēc NDVK sertifikāta iegūšanas, uzņēmumā tiek veiktas regulāras ražošanas procesu kontroles, kas nodrošina nemainīgu produkcijas kvalitāti.

						


						
							
																	
										
											
												[image: NDVK (Norwegian Door-And Window-Control Certified) sertifikāts]
												
											
										

									

																		
										
											
												[image: NDVK (Norwegian Door-And Window-Control Certified) sertifikāts]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							ENPLUS-A1 SERTIFIKĀTS

							ENplus sertifikācijas process 2010. gadā tika aizsākts Vācijā, un kopš tā laika tas ir strauji guvis popularitāti visā Eiropā. ENplus prečzīme pieder Eiropas biomasas asociācijai AEBIOM. Sertifikāts ne vien atbilst EN 14961-2 prasībām, bet arī uzstāda vēl striktākus kvalitātes kritērijus. Šī kvalitātes zīme liecina par zemu emisiju līmeni un ērtu apkures procesu ar augstu siltumspēju. Pirmo reizi visu piegādes ķēdi ietver viena sertifikācijas sistēma. ENplus kvalitātes zīme tiek piešķirta visai kokskaidu granulu piegādes ķēdei — no ražošanas līdz pat piegādei gala klientam, tādējādi nodrošinot ne tikai kvalitāti, bet arī caurredzamību. 2014. gadā tika saražoti 6,5 miljoni tonnu granulu, kam piešķirta ENplus kvalitātes zīme. Šis apjoms atbilst aptuveni 60 % no kopējā granulu apjoma, kas Eiropā tiek patērēts apkurei.

						


						
							
																	
										
											
												[image: ENPLUS-A1 SERTIFIKĀTS]
												
											
										

									

																		
										
											
												[image: ENPLUS-A1 SERTIFIKĀTS]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							IFT (Institut für Fenstertechnik) sertifikāts

							IFT (Institut für Fenstertechnik) Rosenheimas (Vācijas) logu tehnoloģiju institūta sertifikāts apliecina logu un durvju sagatavju ražošanas un kvalitātes uzraudzības sistēmas atbilstību noteiktajiem standartiem. Kvalitātes kontroles sistēma uzņēmumā SIA „Staļi” tiek pilnveidota atbilstoši šo standartu prasībām. Kvalitātes vadības sistēmas un ražoto produktu audits tiek veikts divas reizes gadā.

						


						
							
																	
										
											
												[image: IFT (Institut für Fenstertechnik) sertifikāts]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							KOKSNES IEPAKOJUMA MATERIĀLU TERMISKĀS APSTRĀDES SERTIFIKĀTS

							BM TRADA CERTIFICATION Latvija (sertifikācijas iestāde) piešķirtais HT ISPM (International Standards For Phytosanitary Measures No. 15 (ISPM 15) Koksnes iepakojuma materiālu termiskā apstrādes sertifikāts apliecina, ka koksnes iepakojuma materiāla termiskās apstrādes tehnoloģija un procesa kvalitātes kontroles atbilstību Starptautisko fitosanitāro pasākumu standartam ISPM NR.15 (norādījumi par prasībām koksnes iepakojuma materiāliem starptautiskajā tirdzniecībā) un nodrošina kokmateriālu termisko apstrādi 30 minūtēs 56°C temperatūrā. Sertifikāts ļauj eksportēt produkciju ar sertifikātam atbilstošu koksnes iepakojamo materiālu uz daudzām valstīm, piemēram - ASV, Kanādu, Lielbritāniju, Ķīnu u.c.

						


						
							
																	
										
											
												[image: KOKSNES IEPAKOJUMA MATERIĀLU TERMISKĀS APSTRĀDES SERTIFIKĀTS]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							ISO 9001

							ISO 9001 ir universālākais un pasaulē pazīstamākais standarts. Atbilstība šim standartam apliecina klientiem, ka uzņēmums rūpējas par savu preču un pakalpojumu kvalitāti, uzturot kvalitātes vadības sistēmu, periodiski izejot neatkarīgu auditoru pārbaudi un apliecinot sistēmas efektivitāti ar sertifikātu.

ISO 9001 sertifkāts apliecina, ka SIA “Staļi” nodrošina nemainīgi labu produkcijas un pakalpojumu kvalitāti, profesionālu, un efektīvu ražošanas un administrācijas procedūru un dokumentāciju. Atbilstoši šim standartam, SIA “Staļi” uzņēmums ir orientēts uz veiksmīgu un uzticamu komunikāciju ar klientiem viscaur projekta izstrādes gaitā. Augsta līmeņa administratīvās procedūras izpilde ļauj SIA “Staļi” nodrošināt ikviena pasūtījuma izpildi precīzi un noteiktajos termiņos.

						


						
							
																	
										
											
												[image: ISO 9001]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

								
					
						
							ISO 50001:2018

							ISO 50001:2018 sertifikāts apliecina, ka SIA “Staļi” rupējas par uzņēmuma iekšējās energopārvaldības sistēmas izveidi un uzturēšanu. Atbilstoši sertifikāta standartiem, SIA “Staļi” ievēro visus sistēmā noteiktos energoresursu lietošanas un prasību norādījumus un uzņēmuma darbība balstīta uz ilgtspējīgas attīstības principiem. 

Veicot enerģijas patēriņa analīzi, iespējams taupīt izmaksas visos ražošanas posmos vienlaikus maksimāli efektivizējot tos. 

Izvēloties SIA “Staļi”, klients izvēlas augstākās kvalitātes produkciju no atbildīga ražotāja.

						


						
							
																	
										
											
												[image: ISO 50001:2018]
												
											
										

									

																

						


						

					

				

						

	


	
	
			

		


		
			
				
					
						Pārslēgties uz mājaslapas pilno versiju
					

					
													
								
							

														
								
							

														
								
							

														
								
							

														
								
							

												

					
							Par mums
	Serviss
	Vide
	Jautājumi
	Kontakti
	Noteikumi
	Vakances




					

					
						


	© 2021, SIA "STAĻI"
Visas tiesības aizsargātas
"Ķingas", Priekuļu pag., Priekuļu novads, LV-4126
Reģ.nr. 49503004934



					

				

			

		


		


					
				
					
						✖

						Ir radušies jautājumi un vēlies, lai mēs Jums atzvanām?

					

					
						
							
								
																		
								

								
									2 + 2 = 
									
								

								
									
									
									
									
									
																	

							

						

						

					

				

				
					

				

			

			
			
		Sākums Начало Home Hjem Accueil Startseite


		

		
	
		
			


			
				

				[image: ]

				−

				✖

			


			
				


				
					
					    
					    
					    
					

				

			

			
				


				


			

			
				
					
						
							
						

						
							
							

						

						
							

						

						
						
						
						
						
											

				

			

		


		
			

			0

		

	






			